
 
 

Le mardi 14 mars 2023 
 

ELECTION DES MEMBRES DE LA DELEGATION DU PERSONNEL DU CSE 
 

RESULTATS DU PREMIER TOUR - BFC/GRAND EST - EMPLOYES 
 

TITULAIRES 
 
Nombre de sièges à pourvoir 13 Nombre d'électeurs inscrits 823 

Nombre d'émargements 283 Taux de participation 34,38% 

Nombre de votes blancs 5 Nombre de suffrages valablement exprimés 278 

Quorum 411.5  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

ARC EN CIEL 28 
10,07% 

1. Marie France VRIET 23 5 - 

2. Jean Pierre FAURE 24 4 - 

3. Peggy RICCI 26 2 - 

4. PATRICIA DRUART 23 5 - 

5. Allison BLEHAUT 24 4 - 

6. Christelle BARON 23 5 - 

CFDT 11 
3,96% 1. Ernese MALONGA 11 - - 

CFTC 48 
17,27% 

1. Nathalie GROSJEAN 33 15 - 

2. Sebastien HOFF 46 2 - 

CGT 109 
39,21% 

1. Sandrine PEYRAUD 106 3 - 

2. Olivier HEYMANN 106 3 - 

3. Honorine NKOUENOU-GUILLET 106 3 - 

4. Julien GARCIA 107 2 - 

5. Catherine COSSU 105 4 - 

6. Zara CHIKHI 108 1 - 

7. HONORINE HIQUET 107 2 - 

8. Laura CHAGAAR 109 0 - 

9. Cindy CHAUVAT 107 2 - 

10. Sabrina SONNET 107 2 - 

11. AGNES TAMALET 106 3 - 

12. Valerie DURANDAL 106 3 - 

13. Linda MARTIN 107 2 - 

FO 20 
7,19% 

1. Delphine GEORGES 16 4 - 

2. Karine LALMASSI 17 3 - 

3. Nathalie PEROTIN 17 3 - 

4. Laurence POLO 15 5 - 

5. Monique COMPAS 17 3 - 



 
 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

6. Caroll MOUNTAIN 14 6 - 

7. Nadiege ROBERT NAUDIN 15 5 - 

UNSA 62 
22,30% 

1. Stephanie TISSIERE 55 7 - 

2. Patrick HOAREAU 55 7 - 

3. Sylvie BOISSARD 56 6 - 

4. Benjamine FONTAINE 57 5 - 

5. Sabine LESIEUR 56 6 - 

6. Florence RICHET 56 6 - 

7. Floriane DESCARTES 56 6 - 

8. Noellia BOURGEOIS-MANIERE 57 5 - 

9. Sharmini NIRANJAN 56 6 - 

10. Meggy ALBERT 54 8 - 

11. Omar SEYE 56 6 - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour 
 

SUPPLEANTS 
 
Nombre de sièges à pourvoir 13 Nombre d'électeurs inscrits 823 

Nombre d'émargements 263 Taux de participation 31,95% 

Nombre de votes blancs 4 Nombre de suffrages valablement exprimés 259 

Quorum 411.5  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

ARC EN CIEL 28 
10,81% 

1. Allison BLEHAUT 26 2 - 

2. Jean Pierre FAURE 25 3 - 

3. PATRICIA DRUART 25 3 - 

4. Christelle BARON 25 3 - 

5. Marie France VRIET 25 3 - 

6. Peggy RICCI 27 1 - 

CFDT 11 
4,25% 1. Ernese MALONGA 11 - - 

CFTC 43 
16,60% 

1. Sebastien HOFF 41 2 - 

2. Nathalie GROSJEAN 26 17 - 

CGT 97 
37,45% 

1. Zara CHIKHI 95 2 - 

2. Adrien FEVER 93 4 - 

3. HONORINE HIQUET 93 4 - 

4. Julien GARCIA 94 3 - 

5. Laura CHAGAAR 94 3 - 



 
 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

6. Sabrina SONNET 93 4 - 

7. Cindy CHAUVAT 96 1 - 

8. AGNES TAMALET 93 4 - 

9. Valerie DURANDAL 94 3 - 

10. Nathalie SCHIEL 94 3 - 

11. Marine D ARCANGELA 94 3 - 

12. Vesna GABOROVIC 94 3 - 

13. Linda MARTIN 93 4 - 

FO 19 
7,34% 

1. Nadiege ROBERT NAUDIN 16 3 - 

2. Caroll MOUNTAIN 14 5 - 

3. Monique COMPAS 16 3 - 

4. Laurence POLO 15 4 - 

5. Nathalie PEROTIN 17 2 - 

6. Karine LALMASSI 18 1 - 

7. Delphine GEORGES 15 4 - 

UNSA 61 
23,55% 

1. Noellia BOURGEOIS-MANIERE 59 2 - 

2. Jason TOURNIGAND 57 4 - 

3. Sabine LESIEUR 58 3 - 

4. Meggy ALBERT 56 5 - 

5. Sharmini NIRANJAN 58 3 - 

6. Floriane DESCARTES 58 3 - 

7. Florence RICHET 58 3 - 

8. Benjamine FONTAINE 57 4 - 

9. Omar SEYE 57 4 - 

10. Sylvie BOISSARD 58 3 - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour



 
 

Le mardi 14 mars 2023 
 

ELECTION DES MEMBRES DE LA DELEGATION DU PERSONNEL DU CSE 
 

RESULTATS DU PREMIER TOUR - BFC/GRAND EST - TECHNICIENS ET AGENTS DE MAITRISE 
 

TITULAIRES 
 
Nombre de sièges à pourvoir 3 Nombre d'électeurs inscrits 156 

Nombre d'émargements 53 Taux de participation 33,97% 

Nombre de votes blancs 4 Nombre de suffrages valablement exprimés 49 

Quorum 78  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 
Nombre 

de ratures Résultat 

ARC EN CIEL 6 
12,25% 

1. Maria Christina MATEUS 5 1 - 

2. Luc GAUX 6 0 - 

CGT 25 
51,02% 

1. Emilie FOTSING 24 1 - 

2. David MEYER 23 2 - 

3. Valerie DUSSAULT 24 1 - 

UNSA 18 
36,73% 1. Amadou BA 18 - - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour 
 

SUPPLEANTS 
 

Nombre de sièges à pourvoir 3 Nombre d'électeurs inscrits 156 

Nombre d'émargements 52 Taux de participation 33,33% 

Nombre de votes blancs 4 Nombre de suffrages valablement exprimés 48 

Quorum 78  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 
Nombre 

de ratures Résultat 

ARC EN CIEL 5 
10,41% 

1. Maria Christina MATEUS 4 1 - 

2. Luc GAUX 5 0 - 

CGT 26 
54,16% 

1. Valerie DUSSAULT 25 1 - 

2. David MEYER 24 2 - 

3. Emilie FOTSING 25 1 - 

UNSA 17 
35,41% 1. Amadou BA 17 - - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour



 
 

Le mardi 14 mars 2023 
 

ELECTION DES MEMBRES DE LA DELEGATION DU PERSONNEL DU CSE 
 

RESULTATS DU PREMIER TOUR - BFC/GRAND EST - CADRES 
 

TITULAIRES 
 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, en l'absence de candidat au 1er tour 
 
 

SUPPLEANTS 
 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, en l'absence de candidat au 1er tour


